ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 ноября 2014 года

	№
	79/410-3

	пгт. Пено

О схеме единого избирательного округа для проведения
выборов главы Пеновского района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, Уставом муниципального образования «Пеновский район» Тверской области, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 года №01-13/41 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район» на территориальную избирательную комиссию Пеновского района», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Определить схему единого избирательного округа для проведения выборов главы Пеновского района по мажоритарной избирательной системе относительного большинства (прилагается).
[bookmark: _GoBack]       2. Направить схему единого избирательного округа для проведения выборов главы Пеновского районав Собрание депутатов Пеновского района для рассмотрения и принятия решения об утверждении.
       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной  избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	А.Н.Магорин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Т.В. Разумихина

Приложение №1
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Пеновского района от 25.11.2014 г. №79/410-3

Схема
единого избирательного округа по проведению
выборов Главы  Пеновского района

1. Наименование избирательного округа:единый избирательный округ по выборам главы Пеновского района Тверской области.
Место нахождения избирательной комиссии организующей выборы:
 территориальная избирательная комиссия Пеновского района,
адрес 172770, Тверская область, поселок Пено, улица 249 стрелковой дивизии, дом №33, комната 25, телефон 2-41-85.
	Описание избирательного округа-границы округа: в границы избирательного округа входят территории муниципальных образований: «Городское поселение Поселок Пено», «Ворошиловское сельское поселение», «Заёвское сельское поселение», «Охватское сельское поселение», «Рунское сельское поселение», «Серёдкинское сельское поселение», «Чайкинское сельское поселение».
Вся территория муниципального образования «Пеновский район» Тверской области.
	Число избирателей на территории единого избирательного
округа – 5895.